
F I N L A N D S  F Ö R F A T T N I N G S S A M L I N G

RP 54/2020
GrUU 21/2020
FiUB 16/2020
RSv 112/2020

UTGIVARE: JUSTITIEMINISTERIET     ISSN 1456-9663

1
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779/2020

Lag
om ändring av 10 och 65 a § i fordonslagen

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i fordonslagen (1090/2002) 10 § 4 mom. och 65 a § 1 mom. 2 punkten, sådana

de lyder, 10 § 4 mom. i lag 507/2017 och 65 a § 1 mom. 2 punkten i lag 942/2018, som
följer:

10 §

Bil

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
I bilskattelagen (777/2020) finns det bestämmelser om konstruktionen för och dimen-

sioneringen av bilar som är befriade från skatt eller för vilka betalas nedsatt skatt samt om
övriga villkor för skattefrihet eller nedsatt skatt.

65 a §

Förhandsanmälare

Förhandsanmälan får göras av en fordonstillverkare och dennes representant eller, om for-
donet har förts in i landet av någon annan än tillverkarens representant, av en importör som

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
2) är ett registrerat bilskatteombud enligt 46 § i bilskattelagen, om sammanslutningen

förhandsanmäler bilskattebelagda fordon, eller är registrerad kreditkund hos Tullen, om
sammanslutningen förhandsanmäler andra än bilskattebelagda fordon som den importerar
från ett land utanför EES-området,

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
————

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2021.
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